
ŘEDITELSTVÍ 
" "  SILNIC

ADÁLNIC

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 11EU-000895 ev.č. 101/25

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 710 000 0002 
Název veřejné zakázky:

v

RSD Správa Pardubice, pravidelný servis výtahu

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Správa Pardubice
Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice
Bankovní snoiení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná jednat ve věci této zakázky:

, ředitel Správy Pardubice na
základě Pověření 
IČO: 65993390

DIČ: CZ65993390
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.:
A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze

Dodavatel:

Obchodní jméno: Schindler CZ, a.s.
Adresa: Walterovo náměstí 329/3,
158 00 Praha 5
Zastoupen lanažer servisní
oblasti (ve věcech smluvních)

:len představenstva
IČO: 27127010 
DIČ: CZ27127010 
Kontaktní osoba:
Tel.:
E-mail:

zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.:
B 9174 vedenou u Městského soudu v Praze

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke splnění 
stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí 
pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby poskytnuté v 
souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: ŘSD Správa Pardubice. Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice

Kontaktní osoba Objednatele: tel. , e-mail

.Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4

Faktury v elektronické formx — "~u’-A~kou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem na
adresu posta@rsd.cz k rukám w „ v národním standardu pro elektronickou
fakturaci ISDOC verze 5.2. až 6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document 
Formát for the Long-term Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky 
Objednatele, pokud je faktura ve formátu ISDOC v příslušných elementech, případně u faktur ve 
formátu PDF v poznámce.

0S0
í - r  ‘j ít .vStránka 1 z 4 Í S

ŘEDITELSTVÍ silnic a dálnic s.p.
Či.:

v  PIO: RSDFXDHAQS 
Doručeno: 06.05.2025 
Listu dokumentu: 5

61030

mailto:posta@rsd.cz


Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu za poskytnutí služeb měsíčně zpětně /a 
služby řádné poskytnuté v předcházejícím kalendářním měsíci bankovním převodem na účet 
Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury 
Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb Objednatelem bez vad 
či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo 
objednávky, místo dodání a Evidenční číslo (ISPROFIN/1SPROFOND). Objednatel neposkytuje 
žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se 
Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně 
vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému 
právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky 
a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. 
Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a 
povinností z něj vyplývajících.

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému 
plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Objednáváme u Vás: pravidelné zkoušky a sen is výtahu.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 48 měsíců ode dne účinnosti 
objednávky. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce bez. udání důvodů.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 192.272,- / 232.649,12,-

Dodavatel čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 
předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm.
c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí 
jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebojím ovládaná osoba vlastní 
podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti,

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou, 
nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., 
o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční 
prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným 
uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich prospěch 
a

(3) zavazuje se poskytnout veškerou součinnost vůči Objednateli, Státnímu fondu dopravní 
infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to zejména

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny 
a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a 
orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle zákona č. 69/2006 
Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 2 z 4



dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění 
pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů a vyhlášky ě. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích. 
V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel mimo jiné poskytne Objednateli, Státnímu fondu 
dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu dopravy ČR veškeré podklady a údaje potřebné pro 
prováděnou kontrolu.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb 

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

V Pardubicích dne }  ̂ -05- 2025 

Za Objednatele:

Ředitel Správy Pardubice

V Praze dne 24.4.2025 

Za Dodavatele:

Manažer servisní oblasti (ve věcech 
smluvních)

I
Podpis oprávněn? osoby:

člen představenstva,

Podpis oprávněné osoby:

Stránka 3 z 4



Příloha č. 1
Specifikace služeb

RS1) Správa Pardubice, pravidelný servis výtahu 
Číslo objednávky: HElJ-000895 ev.č. 101/25

Předmětem zakázky jsou pravidelné zkoušky a servis výtahu v administrativní budově Správy 
Pardubice, součástí bude:

- pravidelné odborné prohlídky a preventivní údržba každé 3 měsíce,
- centrální dispečink, odstranění provozních poruch, zajištění náhradních dílů,
- odborné zkoušky dle ČSN 27 4007 pravidelně každé 3 roky,
- inspekční prohlídky dle ČSN 27 4007 pravidelně každých 6 let

v

Položkový rozpis ceny 
RSl) Správa Pardubice, pravidelný servis výtahu 

Číslo objednávky: 11EU-000895 ev.č. 101/25

Příloha č. 2.

Přiložen samostatně

Stránka 4 / 4



Příloha č. 2Položkový rozpis ceny

Uchazeč vyplní modrá pole
•Použitý materiál na provedení nezbytných oprav bude fakturován dle skutečnosti a za ceny obvyklé v místě a čase plnění (bude doloženo). Mpožství a ceny 
materiálu budou rozepsaný ve fakturaci.

Použité jednotkové ceny již obsahují všechny nezbytné procesy a úkony pro zdárné vyhotovení díla (např. doprava atd.)
Přílohou každé faktury bude soupis provedených prací potvrzený příslušným pracovníkem ŘSD Správy Pardubice

Nabídku podává:

/



PLNÁ MOC
POWER OF ATTORNEY

Schindler

Společnost Schtndler CZ, a.s., se sídlem Praha 5, Watterovo náměstí 329/3, PSČ 158 00, IČ: 271 
27 010, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v  Praze, oddíl B, vložka 
9174, jejím ž jménem jednají pan ' člen představenstva a paní

. člen představenstva (dále jen „Společnost”),
The company S ch ind le r CZ, a.s., with its registered Office in Prague 5, W alterovo nám ěstí 329/3, 
Post Code 158 00, ID No.: 27127 010, entered into the Commercial R egisterkept by the Municipal
Court o f Prague. Section B. Pile 9174. reoresented b y ----------------- ------ ------ , m em berofthe Board
o f D ireclors anc the member o f the Board o f Directors (hereinafter
the eC om panyn)

zm ocňi^e  tím to
hereby gran ts th is  pow er o fa tto m e y  to

Pana/ Mr
Rodné Číslo/ Birth No __________
Bytem /Resident at Radimovická 1414/4,14900 Praha

(dále jen ^Zm ocněnec » / hereinafter as the « A ttom ey »)

v následujícím rozsahu /  in the following extent

a) Zastupovat Společnost, a ve své pozici Service Area Manager Východ, činit všechny 
příslušné právní úkony týkající se oblastí servisu a oprav.
To represent the Company in its position as Service Area Manager and carry out any and a!! 
s tí  related to the following areas o fa tíM ie s : Service and Repairs.

b) v oblastech uvedených v odstavci a) této plné moci zastupovat Společnost vůči 
zaměstnancům Společnosti, třetím osobám a veřejnoprávním orgánům, a to vše v rámci 
lim itů specifikovaných této plné moci.
In the areas specified in the Section a) o f this Power o f Attomey the Attomey shall ba 
authorised to represent the company vis-é-vis the employees o f the Company, third parties 
and administrativě authorities, all wřthin the limits o f the authorisations set by this Power o f 
Attomey.

c) Zmocněnec je oprávněn jménem Společnosti, vyjednat č in it měnit, přijímat a odmítat návrhy 
k uzavření smluv, uzavírat, podepisovat a vypovídat smlouvy, týkající se zřízení, 
rekonstrukce, modernizace, opravy a servisu výtahů, eskalátorů a pohyblivých chodníků, při 
stanovení finančního limitu pro každou jednotlivou smlouvu ve výši 500 000,- Kč (nebo 
ekvivalent příslušné měny). Zmocněnec je  dále oprávněn dohlížet na plnění těchto smluv a 
přijímat plnění z daných smluv, jakožto i plnění z těchto smluv jménem Společnosti vymáhat. 
The Attomey is authorísed on beha lfo f the Company to negotiate, propose, amend, accept 
and refuse proposals for entering into agreements, enter into, sign and terminate agreements 
fór the reconstruction, modemization, repair and Service maintenance o flifts , escalators and 
moving pavements, with a financial lim it fór each individuaI agreement in the amount o f 
500.000.- CZK (or the currency equivalent thereof). The Attomey is further authorised to 
supervise the performance o f such agreements, accept performances as well as enforce the 
due performance o f these agreements on b8halfo fthe Company.

d) Zmocněnec je  oprávněn uzavírat a podepisovat smlouvy uvedené v odst. c) vždy současně 
se statutárním zástupcem společnosti. Zmocněnec je  oprávněn uzavírat a podepisovat 
smlouvy s elektronickým podpisem s podpisem statutárního zástupce společnosti.
The Attomey is authorised to enter into and sigh the agreements specified in Section c) always 
together with statutory representative o f the Company. The Attomey is authorised to enter 
into and sign contratís with an e/etíronic signatuře signed by the Company's statutory 
representative.



e) Zmocněnec je oprávněn Činit úkony uvedené v odst. c) pro smlouvy, jejichž místo plnění se 
nachází v regionu České Republiky.
The Attomey is authorisea to carry out act specified in Sectíon c) in relation to agreements, 
the performance plače ofwhich Is located in the region ofCzech Republic.

Zmocněnec se zavazuje informovat zástupce statutárního orgánu Společnost o všech případných 
problémech či nedostatku prostředků nezbytných k realizaci plné moci. Zmocněnec je povinen 
zástupce statutárního orgánu Společnosti pravidelně informovat o všech důležitých skutečnostech 
týkajících se výkonu zmocnění dle této plné moci.
The Attomey undertakes to inform the representative ofthe statutory body ofthe Company about any 
and all problems or lack o f administrativě means which would allow him for due realization o f this 
Power o f Attomey. The Attomey is obliged to regulariy inform the representative ofthe statutory body 
o f the Company about all important facts related to the excessing o f the authorisations under this 
Power o f Attomey.

Tato plná moc je udělena na jeden (1) rok ode dne jejího podpisu.
This Power o f Attomey is granted for a period ofone (1) year as o f the day o fits signatuře.

Bez ohledu na shora uvedené, je však Společnost oprávněna tuto plnou moc kdykoli odvolat, bez 
udání důvodu a výpovědní doby, a bez toho, že by Zmocněnci vzniklo právo požadovat jakékoli 
odškodnění. Tato plná moc zaniká též ke dni, ke kterému je  ukončen pracovní poměr Zmocněnce ke 
Společnosti.
Regardless of the above, this Power o f Attomey may be withdrawn by the Company at any time, 
without any given reason or termination period. The Attomey shall not gain any right to demand any 
compensation. This Power o f Attomey shall also terminate as o f the day o f the termination o f the 
employment relation ofthe Attomey with the Company.

Bez předchozího písemného souhlasu Společnosti není Zmocněnec oprávněn dále zmocnit 
v rozsahu této plné moci (a to ani částečné) jinou osobu.
Without a prior written approval ofthe Company the Attomey is not authorised to delegáte the powers 
granted in this Power ofthe Attomey (not even partíatiy) to a third party.

Tato plná moc je vyhotovena v českém a anglickém jazyce. V případě rozdílů mezi českou a 
anglickou verzí, rozhoduje verze česká
This Power o f Attomey is made in Czech and English. In the event o f discrepancies between the 
Czech and English version, the Czech version shall prevail.

V Praze dne / In Prague on 1.4.2025

Schindler CZ, a.s. Schlndler CZ, a,5.

člen představenstva
chairman o fthe  Board o f Directors

člen představenstva 
member o fthe  Board o f Directors

Přijímám udělené zmocnění / 1 hereby accept this Power of Attorney:

Daniel Pirháč



Doložka ífconvBrzedotaimentadoelektronictópoctoly~na žádost
Dokinnent l71540B76-308M7-2S0411084246.pdf vm JH převáděním  listinného dokum entu do elektronického dokum entu pod požadován Hslem 17154067B- 
30B ffM 5M U 08K t&  V atildý dokum ent obsah eraodpovl dá vstupním u dokum entu. Počet stran dntam eim u 2

Vstup neobsahová] viditelný prvek, který n d zep ln ř přenést ne výstup.

Konverzi provedl subjekt Česká p o tts, s.p., XČ: 471143B3

PraravHtl: Praha 616

Datum vyhotoveni' llO tS Q K

Jméno a příjmení osoby, které konverzi provedla;:

Poznámka:

Kimvtzzl dokumotíu tenepotvrzuje sprámosta pravdivost ůáajů obtalm yth v  dokumentu a 
jt$ zb  soulad b právními pftápky, Kontrola do/oOpize provést v  cattrdlcl erfíen d  dololtk 
na adrese řj í'. W ií fé fo ííí t '.

171S4087&-30B447-JS0411084M6


